



## ADVERTISEMENT (ENGLISH)



**SAVLI TECHNOLOGY & BUSINESS INCUBATOR**  
Department of Science & Technology, Government of Gujarat  
EPIP/CFC Building, Opp. NETAFIM Company, Savli GIDC,  
At Po. Manjusar, Ta-Savli, Di-Vadodara - 391775.




**TENDER NOTICE**

Tenders are invited from interested individuals/contractors for the (1)**Civil and Plumbing works related to Effluent Treatment Plant (ETP)**, (2)**Annual Empanelment for Electrical Maintenance Works**, and (3)**Annual Empanelment for Civil & Plumbing related Maintenance Works** at Savli Technology and Business Incubator (STBI). Submission of above-mentioned three tenders to be made separately. For the three tender documents and other details, log on to the website <https://stbi.gujarat.gov.in>. The last date and time for the submission of sealed tenders are 09/08/2021 at 05:00 pm. For any queries, please contact us on ☎ 02667-266000.


- Director, STBI

*Nurturing the Start-up economy - Contributing to the Nation building*

## ADVERTISEMENT (ગુજરાતી)



**સાવલી ટેકનોલોજી એન્ડ બીઝનેસ ઈન્ક્યુબેટર**  
વિજ્ઞાન અને ટેકનોલોજી વિભાગ, ગુજરાત સરકાર  
EPIP/CFC બિલ્ડિંગ, નેટાફિમ કંપની ની સામે, જી.આઈ.ડી.સી. સાવલી,  
મંજુસર, વડોદરા-૩૯૧ ૭૭૫. ☎ ૦૨૬૬૭-૨૬૬૦૦૦



**ટેન્ડર/એમ્પેનલમેન્ટ નોટીસ**

આથી રસ ધરાવતા કારીગરો/ઈજારદારો પાસેથી સાવલી ટેકનોલોજી એન્ડ બીઝનેસ ઈન્ક્યુબેટર ખાતે (૧)E.T.P.પ્લાન્ટને સંબંધીત પ્લમ્બિંગ અને સિવિલ કામ, (૨)વિદ્યુત સંબંધિત જાળવણીના કામો માટે ઈજારદારોનું વાર્ષિક એમ્પેનલમેન્ટ અને (૩)પ્લમ્બિંગ અને સિવિલ સંબંધિત જાળવણીના કામો માટે ઈજારદારોનું વાર્ષિક એમ્પેનલમેન્ટ, માટેની અરજીઓ મંગાવવામાં આવે છે. ઉપરોક્ત ત્રણ ટેન્ડરો માટે અલગ-અલગ અરજીઓ કરવાની રહેશે. વધુ માહિતી અમારી વેબસાઈટ <https://stbi.gujarat.gov.in> પરથી ઉપલબ્ધ થશે. અરજી સ્વીકારવાની છેલ્લી તારીખ અને સમય ૦૮/૦૮/૨૦૨૧ ના સાંજે પાંચ વાગ્યા સુધી રહેશે. વધુ માહિતી માટે ઉપરોક્ત નંબર પર સંપર્ક કરવા વિનંતી.

- નિયામક શ્રી, સાવલી ટેકનોલોજી એન્ડ બીઝનેસ ઈન્ક્યુબેટર